
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2020 m. lapkričio 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo (BUSP) 2020/1650, kuriuo įgyvendinamas 
Sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Baltarusijai, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 370 I, 2020 m. lapkričio 6 d.) 

12 ir 13 puslapiai, priedas (kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimo 2012/642/BUSP priedas), asmenų sąrašo lentelė, penktas 
skirsnis („Įtraukimo į sąrašą priežastys“), 50–53 įrašuose: 

yra: „… pradėtus tyrimus, nukreiptus prieš Koordinavimo tarybą (ją inicijavo opozicija, kad užginčytų tų rinkimų 
rezultatus) ir taikius demonstrantus.“, 

turi būti: „… pradėtus tyrimus, nukreiptus prieš Koordinavimo tarybą ir taikius demonstrantus.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 18                                                                                                                                          L 57/93   


	2020 m. lapkričio 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo (BUSP) 2020/1650, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Baltarusijai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 370 I, 2020 m. lapkričio 6 d.) 

